
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/zaviraci-nuz-na-krabice-cat-ct980018-
cerny-18/

Zavírací nůž na krabice CAT CT980018 -
černý (18+)

Kód zboží: 4021472517939
Značka: Caterpillar

Popis:
To není obyčejný řezací nůž na krabice. Je navržen tak, aby vám při práci ušetřil čas a úsilí
a vypadal při tom dobře. Díky uvolnění čepele jedním tlačítkem ušetříte čas při výměně
nožů. Jednoduše otočte a vyměňte standartní břit nože a vraťte se zpět do práce.

A jeho otevření je také rychlé díky vestavěnému rýhám pro palce. Z důvodu větší
bezpečnosti se čepel uzamkne, abyste mohli s jistotou stříhat a bezpečně ji mezi
jednotlivými použitími schovávat.

V neposlední řadě vypadá a v ruce padne skvěle díky tvarované anodizované hliníkové
rukojeti s lemováním horní hrany a výřezy pro větší přilnavost.

Vlastnosti:
• Lehká hliníková rukojeť s odolným anodizovaným povrchem
• Silný, tuhý rám z nerezové oceli
• Rýha pro otevření palcem
• Uzamykací
• Kapesní klip

Parametry:
• Délka - celková (cm): 16,2
• Délka - zavřená (cm): 10,8
• Délka - čepel (cm): 5,4
• Hmotnost (g): 115

Fotky:

https://armik.cz/zaviraci-nuz-na-krabice-cat-ct980018-cerny-18/



	Zavírací nůž na krabice CAT CT980018 - černý (18+)

